participar da XXIII Marcha a Brasília em Defesa dos Municípios,
evento  organizado  pela  CNM  (Confederação  Nacional  de
Municípios),  a  fim  de  tratar  sobre  demandas  para  Florânia/RN.
Art. 2º - Pelo deslocamento será concedido o pagamento no valor de
R$ 3.600,00  (três  mil  e  seiscentos  reais),  correspondente  a  04
(QUATRO) DIÁRIAS INTEGRAIS, conforme o que estabelece a Lei
Municipal nº 848/2017 e a Lei Municipal nº 937/2022, valor este
que  servirá  para  custear  despesas  com  alimentação,  estadia  e
transporte.
Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,